
 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2021 

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z pływalni krytej, kąpieliska otwartego 

oraz usług świadczonych w Centrum Sportowo-Rekreacyjnym „Helios” zlokalizowanym 

przy ul. Polnej 3 w Ustroniu Morskim. 

Na podstawie § 1 Uchwały nr XLIV/357/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ustronie Morskie do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Ustronie Morskie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenniki opłat za korzystanie z usług świadczonych w Centrum Sportowo – Rekreacyjnym 

HELIOS w okresie: 

1) od czerwca do sierpnia - załącznik nr 1 niniejszego Zarządzenia, 

2) od września do maja - załącznik nr 2 niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się minimalną opłatę za wynajem części pływalni w celu organizacji imprez sportowo - 

rekreacyjnych i rozrywkowych: 

a) niecka duża basenu sportowego od 300 zł / 1h, 

b) niecka rekreacyjna w tym sauny i wanna z hydromasażem od 500 zł / 1h, 

c) kąpielisko otwarte od 500 zł / 1h. 

§ 3. 1. Ustala się karnety abonamentowe grupowe w formie elastycznej: 

1) od czerwca do sierpnia 

·abonament 250 - 499 wejść – 9,00 zł/ 1 os./ 1h 

·abonament 500 - 999 wejść – 7,50 zł/ 1 os./ 1h 

·abonament 1000 – 1999 wejść – 6,50 zł/ 1 os./ 1h 

·2000 i więcej wejść – 6 zł/ 1 os./ 1h 

Po przekroczeniu 75 min naliczona zostanie dopłata w wysokości  0,20 zł/ 1 min. 

2) od września do maja 

·abonament 250 - 499 wejść – 9,00 zł/ 1 os./ 3h 

·abonament 500 - 999 wejść – 7,50 zł/ 1 os./ 3h 

·abonament 1000 – 1999 wejść – 6,50 zł/ 1 os./ 3h 

·2000 i więcej wejść – 6 zł/ 1 os./ 3h 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 3413



Po przekroczeniu 195 min naliczona zostanie dopłata w wysokości  0,20 zł/ 1 min. 

2. Ustala się karnety abonamentowe grupowe w formie stałej: 

1) od czerwca do sierpnia 

·abonament 250 wejść – 2 250 zł brutto ( 9,00 zł/ 1 os./ 1h) 

·abonament 500 wejść – 3 750 zł brutto ( 7,50 zł/ 1 os./ 1h) 

·abonament 1000 wejść – 6 500 zł brutto (6,50 zł/ 1 os./ 1h) 

·abonament 1500 wejść – 9 750 zł brutto (6,50 zł/ 1os./ 1h) 

·abonament 2000 wejść – 12 000 zł brutto (6 zł/1 os./ 1h) 

Po przekroczeniu 75 min naliczona zostanie dopłata w wysokości  0,20 zł/ 1 min. 

2) od września do maja 

·abonament 250 wejść – 2 250 zł brutto ( 9,00 zł/ 1 os./ 3h) 

·abonament 500 wejść – 3 750 zł brutto ( 7,50 zł/ 1 os./ 3h) 

·abonament 1000 wejść – 6 500 zł brutto (6,50 zł/ 1 os./ 3h) 

·abonament 1500 wejść – 9 750 zł brutto (6,50 zł/ 1os./ 3h) 

·abonament 2000 wejść – 12 000 zł brutto (6 zł/1 os./ 3h) 

Po przekroczeniu 195 min naliczona zostanie dopłata w wysokości  0,20 zł/ 1 min. 

3. Ustala się ważność abonamentu grupowego od momentu zakupienia na 12 m-cy. 

4. Ustala się wysokość kaucji zwrotnej za wydany w formie karty chipowej karnet abonamentowy 

(indywidualny i grupowy) w wysokości 20 zł. 

5. Kaucja za karnety abonamentowe niezwrócone przez 3 miesiące od końca ich ważności nie podlega 

zwrotowi. 

§ 4. Ustala się kwotę ryczałtu miesięcznego za korzystanie z basenu w ramach lekcji W-F, 

dla dzieci z Zespołu Szkół w Ustroniu Morskim na kwotę 6 zł za 1 dziecko. 

§ 5. Ustala się stawkę 4 zł za godzinę lekcyjną korzystania przez każde dziecko 

w ramach zajęć WF dla szkół spoza terenu Gminy Ustronie Morskie. 

§ 6. Ustala się zryczałtowaną opłatę miesięczną z tytułu korzystania z basenu w kwocie 50 zł 

dla:·Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Stowarzyszenia Wyższej Użyteczności Zarządu 

Koła Gminnego w Ustroniu Morskim, Stowarzyszenia Seniorów Róża Wiatrów Ustronie Morskie, Ośrodka 

wsparcia Klub „SENIOR+”. 

§ 7. Ustala się zryczałtowaną opłatę miesięczną z tytułu korzystania z basenu w kwocie 100 zł dla 

Nadmorskiego Klubu Sportowego NKS ASTRA Ustronie Morskie. 

§ 8. 1. Ustala się zryczałtowaną opłatę miesięczną z tytułu korzystania z basenu w kwocie 100 zł dla: 

Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sokół”, Fundacji Pływamy i Ratujemy. 

2. Upoważnieni do skorzystania z basenu Centrum Sportowo-Rekreacyjnego Helios w ramach określonej 

w ust. 1 zryczałtowanej miesięcznie kwoty 100 zł są wyłącznie dzieci i młodzież w wieku szkolnym 

posiadający aktualną licencję zawodnika Polskiego Związku Pływackiego. 

3. Ustala się stawkę 4 zł. za jednorazowe wejście na basen w Centrum Sportowo – Rekreacyjnym „Helios” 

dla dzieci i młodzieży w wieku przedszkolnym i szkolnym nie posiadających licencji zawodnika Polskiego 

Związku Pływackiego a należących do: 

- Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sokół”, 

- Fundacji Pływamy i Ratujemy. 

4. W okresie wrzesień – maj wejścia na basen mają charakter wejść całodniowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3413



W okresie czerwiec – sierpień wejścia na basen mają charakter wejść godzinnych. 

§ 9. Ustala się stawkę 35 zł za 1 godzinę zajęć aquaerobiku. Po przekroczeniu czasu 75 min każdemu 

z uczestników zajęć, który przekroczył ww. czas, naliczona zostanie dopłata w wysokości 0,20 zł/ 1 min. 

§ 10. Ustala się stawkę za rezerwację 1 toru basenowego na okres 1 h dla grup pływackich w wysokości 

15 zł. 

§ 11. Ustala się cennik opłat obowiązujący wyłącznie w okresach od stycznia do maja oraz od września do 

grudnia dla posiadaczy kart: 

1) Zachodniopomorskiej Karty Rodziny: 

·bilet rodzinny (2+1) – 30 zł 

·bilet uzupełniający dla kolejnego dziecka do biletu rodzinnego – 2 zł 

·bilet normalny – 15 zł 

·bilet ulgowy – 10 zł. 

2) Zachodniopomorskiej Karty Seniora: 

·bilet ulgowy – 10 zł. 

§ 12. 1. Ustala się możliwość przyznania promocyjnych wejść na wszystkie usługi świadczone w Centrum 

Sportowo - Rekreacyjnym „HELIOS” w formie: nagród, wyróżnień i zaproszeń w cenie 1 zł. Uprawnienie to 

przysługuje Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

2. Udziela się upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji do: 

1) udzielania zniżki na usługi świadczone w Centrum Sportowo-Rekreacyjnym „HELIOS” do wysokości 30% 

cen podstawowych określonych w § od 1 do 11. 

2) przedłużania ważności abonamentów do 12 m-cy, 

3) przedłużania ważności abonamentów o dodatkowy okres związany z występowaniem na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 ogłoszonego 

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii. 

§ 13. Ustala się cenę wejść promocyjnych na 1 zł dla: 

1) uczestników zawodów / konkursów organizowanych w Centrum Sportowo-Rekreacyjnym Helios, 

2) jednorazowego wejścia na basen dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Ustronie 

Morskie, 

3) jednorazowego wejścia na basen jubilata w dniu jego urodzin. 

§ 14. 1. Ustala się cenę 30 zł za zakup karnetu abonamentowego indywidualnego upoważniającego 

do 10 wejść na basen Centrum Sportowo - Rekreacyjnego „HELIOS”. 

2. Do zakupu karnetów określonych w ust. 1 upoważnieni są pracownicy: 

a) Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim, 

b) Jednostek budżetowych Gminy Ustronie Morskie, 

c) Jednostek organizacyjnych Gminy Ustronie Morskie posiadających osobowość prawną, 

d) Spółek Gminy Ustronie Morskie. 

3. Ustala się poniższe zasady korzystania z karnetów abonamentowych indywidualnych: 

a) karnet ma ważność 12 m-cy, 

b) do zrealizowania wejścia na basen z karnetu abonamentowego indywidualnego niezbędna jest obecność 

pracownika, który dokonał zakupu karnetu, 

c) każdy pracownik upoważniony jest do posiadania wyłącznie jednej karty chipowej, na której aktualizowana 

będzie wartość zakupionych abonamentów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3413



d) w okresie wrzesień - maj wejścia na basen mają charakter wejść całodniowych, w okresie czerwiec - sierpień 

po przekroczeniu 75 min naliczana jest dopłata w wysokości 0,20 zł/ 1 min, 

e) za karnet pobierana jest zwrotna kaucja w wysokości 20 zł. 

§ 15. Do wejść promocyjnych określonych w § 12 i § 13 w okresie czerwiec – sierpień po przekroczeniu 

czasu 75 minut naliczona zostanie dopłata w wysokości 0,20 zł/ 1 min. 

§ 16. Podane w Zarządzeniu ceny zawierają podatek VAT. 

§ 17. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu 

Morskim. 

§ 18. Traci moc Zarządzenie nr 28/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 26.02.2021 roku oraz 

Zarządzenie nr 59/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 maja 2021 roku. 

§ 19. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 WÓJT GMINY USTRONIE MORSKIE 

 

 

BERNADETA BORKOWSKA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3413


		2021-07-26T12:16:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




